LONWORKS
Technische Information
ECO
Einzelraumregler basierend auf LonWorks®
Controls Division
Einzelraumregler basierend auf LonWorks® Technologie für eine individuelle Regelung
der Temperatur, Luftqualität oder Feuchte von Einzelräumen in Abhängigkeit der aktuellen
Raumtemperatur.

Umgebungstemperatur 0…+45 °C
Umgebungsfeuchte <85 % rF
Bestellangaben
Typ Beschreibung Gewicht
PCD7.L750 Einzelraumregler 600 g
PCD7.L751 Grundplatte mit Zugentlastung
PCD7.L752 Klemmenabdeckung
PCD7.L760 Raumbediengerät 100 g
PCD7.L761 Raumbediengerät (ohne Ventilatorsteuerung) 100 g
PCD7.L762 Raumbediengerät (ohne Ventilatorsteuerung/ohne Präsenztaste) 100 g
PCD7.L775 Taupunktwächter 100 g
PCD7.L771 Kabeltemperaturfühler
Kontakt
Schweiz und international
Saia-Burgess Controls AG
Bahnhofstrasse 18